20/12/2022 , impiegato nelle fasi d’opera dei  “Lavori di S.U. per la messa in sicurezza dei fabbricati siti nel
vicolo Garella e dell’adiacente sede stradale, crollata a seguito dei recenti eventi meterorici.  nel Comune di
Burgio ”, per complessivi € 6.456,84 (diconsi euro seimilaquattrocentocinquantasei/84);

Preso atto  della regolarità della documentazione a supporto delle richieste di rimborso  spese  per  missioni effettuate
nel periodo Dicembre  2022-  Settembre  2023,  dal personale in servizio presso questo  Ufficio , il cui
ammontare è pari alla somma complessiva di € 6.456,84;